
Flatimi s.r.o. Plzeňská 232/4, 150 00, Praha Smíchov, Tel.: 608 943 932, E-mail: info@flatimi.cz, web: www.flatimi.cz

 

Pronájem - Byty číslo zakázky: 02056

Pronájem, Byty 2+kk, 43m2, Praha 5 - Stodůlky, ul. Kettnerova
Kettnerova, 15500, Praha 13, Praha

14 290 Kč
za měsíc
+ poplatky

Vyřizuje
Flatimi Nájmy
Tel.: 608 943 932
GSM: +420 246 034 311
E-mail: inzerce@flatimi.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 2
Počet podlaží v domě: 10 Celková podlahová plocha: 43 m2

Druh objektu: panelová Stav objektu: dobrý
Vlastnictví: osobní Doprava: silnice; MHD; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V Voda: Voda - dálkový vodovod
Telekomunikace: Internet Topení: Ústřední - dálkové
Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Rádi bychom vám představili k podnájmu pěkný byt o rozměrech 2+kk a s plochou 43 m2,
který se nachází ve 2. patře panelového domu s výtahem na adrese Praha 5 - Stodůlky, ulice Kettnerova. K bytu patří
také sklep.

Byt prošel nedávnými částečnými úpravami. Ve světlém obývacím pokoji najdete pohodlnou sedačku, ideální pro
odpočinek a relaxaci. Kuchyňský kout je vybaven elektrickým sporákem a lednicí s mrazákem. Druhý pokoj může
sloužit jako ložnice. V obou pokojích je nově položený koberec. Z bytu je pěkný výhled do vnitrobloku s dětským
hřištěm. Chodba disponuje velkou skříní poskytující dostatek úložného místa. V koupelně se nachází vana, umyvadlo a
pračka.

Skladování není problém, protože k bytu patří i sklep, kde můžete uskladnit sezónní věci nebo další potřeby.

Tento byt se nachází 5 minut pěšky od stanice metra B - Luka, která zajišťuje přímé a rychlé spojení do centra města.



Flatimi s.r.o. Plzeňská 232/4, 150 00, Praha Smíchov, Tel.: 608 943 932, E-mail: info@flatimi.cz, web: www.flatimi.cz

Hned za domem se rozkládá velký park a Stodůlecký rybník, kde si můžete užívat procházky na čerstvém vzduchu. V
okolí bytu se nachází několik mateřských a základních škol, jako například MŠ Pastelka, ZŠ Lužiny. V docházkové
vzdálenosti od domu jsou obchody s potravinami. Byt je k dispozici ihned.

Vzhledem ke zvýšené poptávce o námi nabízené nemovitosti prosíme všechny vážné zájemce, aby nás pro rychlé
vyřízení kontaktovali pomocí odpovědního formuláře u inzerátu, nebo e-mailem. V reakci nám prosím uveďte alespoň
základní informace (datum nastěhování, domácí mazlíček, zaměstnání, zda jste kuřák, kolik osob bude v bytě bydlet).
Následně se Vám ozveme a domluvíme se na další postupu a termínu prohlídky. Děkujeme.


